
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 018/2022 DE 16 DE MARÇO DE 2022.

 
 
 
 
 
                           O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
JOSÉ DO SERIDÓ – RN, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o inciso XXXI, do artigo 21, do Regimento Interno.
 
 
 
 
                          R E S O L V E:
 
 
                         Conceder gozo de férias ao funcionário desta
Câmara  Municipal  de  São  José  do  Seridó-RN,  FRANCISCO DE
ASSIS  MEDEIROS  DOS  SANTOS,  -  ocupante  do  cargo
CONTROLADOR,  no  período  compreendido  de  17.03.2022  a
15.04.2022.
 
                          REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
 
                          Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
São José do Seridó/RN, 16 de março de 2022.
 
 
 
 
 
_______________________________________________
JUSSIENE DANTAS PEREIRA
VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA
 
 
 

Publicado por: FRANCISCO SALES MEDEIROS NETO
Código Identificador: 10463872

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/03/2022.
EDIÇÃO 1361. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


